
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.04.2025 м. Кривий Ріг № 168 

 

 

┌Про  надання  згоди  на  зняття  з┐ 

реєстраційного обліку недієздатного 

*** *** *** 

Розглянувши заяву*** *** *** щодо надання згоди на зняття з 

реєстраційного обліку недієздатног*** *** ***, який зареєстрований за 

адресою: ***, у зв’язку із влаштуванням його на постійне місце проживання до 

комунального закладу «Криворізький психоневрологічний інтернат» 

Дніпропетровської обласної ради», та надані документи, виконком районної в 

місті ради встановив: 

*** *** ***, *** р.н., згідно з довідкою психіатричної МСЕК № 3 від 

18.03.2016 року визнаний особою з інвалідністю ІІ групи від загального 

захворювання безстроково, за станом здоров’я потребує постійного 

стороннього догляду; 

рішенням Довгинцівського районного суду м. Кривого Рогу від        

14.11.2012 року визнаний недієздатним, опікуном призначено матір –*** *** 

***, *** р.н.; 

зідно з путівкою, наданою департаментом соціального захисту населення 

Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 19.03.2025 року           

№ 6653, недієздатний*** *** *** направляється до комунального закладу 

«Криворізький психоневрологічний інтернат» Дніпропетровської обласної 

ради» на повне державне забезпечення. 

З метою забезпечення прав та інтересів недієздатного*** *** ***, 

керуючись статтею 2 Закону України «Про свободу пересування та вільний 

вибір місця проживання в Україні», статтями 56, 67 Цивільного кодексу 

України, пунктом 1.7 Правил опіки та піклування, затверджених наказом 

Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти 

України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та 

соціальної політик України від 26.05.1999 року № 34/166/131/88, рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 року № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, 

враховуючи рішення районної ради опіки та піклування від 07.04.2025 № 9, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Надати згоду на зняття з реєстраційного обліку недієздатного*** *** 

*** за адресою: ***, у зв’язку із влаштуванням його на постійне місце 

проживання до комунального закладу «Криворізький психоневрологічний 

інтернат» Дніпропетровської обласної ради» на повне державне забезпечення. 



 

2 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення виконкому районної в місті ради (Сокол В.П.).  

 

 

 

Голова районної в місті ради                                    Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


